
Uchwała nr XIII/16/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2 lutego 2012 r.

w sprawie ponownego rozpatrzenia skargi na Starostę Piaseczyńskiego

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 2008 r. o samorządzie powiatowym
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 4 oraz art.239
§ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U.
z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W  związku  z  ponowieniem  skargi  przez  Pana  Jarosława  Wojtasa  na  Starostę 
Piaseczyńskiego  bez  wskazania  nowych  okoliczności  i  dowodów,  podtrzymuje  się 
rozstrzygnięcie wyrażone w uchwale nr VIII/15/11 z dnia 15 września 2011 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na Starostę Piaseczyńskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


